
                                    Ministero dell’Università e della Ricerca
                            ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE
                               Conservatorio di Musica “LUCIO CAMPIANI” di Mantova

GRADUATORIA BANDO ERASMUS+ MOBILITA STAFF A.A. 2025/26  

IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando Prot. Prot. n° 1506 del 11/03/2025 Erasmus + Staff A.A. 2025/26 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. 2095 del 08.04.2025 con il quale è stata nominata la 
commissione valutatrice 

VISTO il verbale della seduta di insediamento, prot. n. 2178
 
VISTE le richieste di integrazione documentale, prot. 2939 del 15/05/2025 e prot. 2940 del 
15/05/2025

VISTO il verbale II contenente la valutazione delle candidature, prot. 3069 

CONSIDERATO l'art. 6 del Bando in parola 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria dei vincitori come da tabella di seguito riportata: 

Per notifica agli interessati e pubblicazione sul sito istituzionale dell'ente. 

Mantova, 21/05/2025

Il Direttore

Nr. Name Surname Overall 
objectives of 
the mobility: 

Added 
value of the 
mobility  

Content of 
the 
teaching 
program  

Expected 
outcomes 
and impact 

Bonus I 
mobility

Total

1 Della Chiara 
Eugenio

15 5 16 15 30 81

2 D’Amico 
Giuseppe

9 5 15 15 30 75

3 Vezzani Stefano 12 5 10 13 30 70

4 Maresta 
Giovanna

15 5 18 15 - 53

C.F. 93001510200
Via della Conciliazione, 33 - 46100 Mantova – tel. +39. 0376.324636 

PEC: conservatoriomantova@pec.it - PEO consmn@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com 

mailto:conservatoriomantova@pec.it
mailto:consmn@conservatoriomantova.com
http://www.conservatoriomantova.com

		2025-07-24T14:16:01+0000
	Pugnaloni Gianluca




